CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM DỰ
Khóa đào tạo trọng tài bóng đá quốc gia trình độ sơ cấp 2023

Kính gửi:
- Trường Cao đẳng sư phạm Trung ương - Nha Trang
- Ban tổ chức khóa đào tạo trọng tài bóng đá

1. Tôi tên là:……….………………….……………….. - Nam/Nữ:……….…

2. Ngày, tháng, năm sinh : ………/……/………………………………….….

3. Đơn vị công tác (nếu có): ……………………………………………………

………………………………………………………………………………….

4. Số CCCD/CMND:…………………………- Nơi cấp: …………….……….

5. Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………..……........

………………………………………………………………………………….

6. Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………….

Tôi xin đăng ký tham dự Khóa đào tạo trọng tài bóng đá quốc gia trình độ

sơ cấp 2023 do Liên đoàn Bóng đá Việt Nam phối hợp Trường CĐSP Trung ương -
Nha Trang tổ chức.

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật. Nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn
chịu trách nhiệm.

Phần dán
Chứng minh nhân dân

hoặc Thẻ căn cước công dân tại đây
(Chỉ dán 1/3 theo chiều dài)

……………,ngày       tháng      năm
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ và tên)